
Uchwała Nr XII/123/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 października 2011 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie pomieszczeń kuchni 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty 

w Drawsku Pomorskim 
 
 Na podstawie § 10 pkt. 2 załącznika do uchwały nr XI/89/2011 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 16 września 2011 r. w sprawie zasad zbycia, 
wydzierżawienia, wynajęcia, oddania w użytkowanie oraz użyczenia aktywów 
trwałych Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim, Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie pomieszczeń kuchni z galerią 
komunikacyjną Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku 
Pomorskim o powierzchni 959 m2.  
 
§ 2. Dyrektor Szpitala przedstawi Zarządowi Powiatu Drawskiego do akceptacji 
projekt umowy dzierżawy. Zaakceptowanie przez Zarząd Powiatu Drawskiego 
projektu umowy jest warunkiem skuteczności zgody, o której mowa w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala. 
 
§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 

               Przewodniczący Rady 

             mgr Jerzy Lauersdorf 

 
 
 
 
 
 


